C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

Eleição para o Parlamento Europeu 2009

Edital nº 57/2009
DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

FREGUESIA DE SINES

 Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines, faz público, nos

termos e para efeitos do nº 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, que foram designados para desempenhar funções de membros

da mesa da assembleia de voto da freguesia de Sines os seguintes cidadãos:

 Secção de voto nº 11

Presidente Mário Jorge de Jesus Rodrigues Póvoas              n.º inscrição 10757
Vice-Presidente José Eduardo Félix da Costa                               " 11478
Secretário Tatiana Sofia Gonçalves Varela                            " 15259
Escrutinador  Leonel Domingos                                           " 11893
Escrutinador Ana Maria Ferrarias Carvalho                              " 14015

Mais se torna público que, desta decisão, pode qualquer cidadão recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara,

com fundamento na preterição dos requisitos fixados na Lei.

 Sines, 22 de Maio de 2009

O Presidente da Câmara Municipal,

_______________________________
Manuel Coelho Carvalho

Nota:  Este edital deverá ser afixado à porta das juntas de freguesia, no prazo de 48 horas após a designação, sendo no entanto elaborado pela Câmara Municipal,
que o enviará ás juntas.